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Szanowni Paįstwo!

Dziękujemy Paįstwu za zakup naszego urządzenia i gratulujemy udanego wyboru. To 
praktyczne, nowoczesne i funkcjonalne urządzenie zostaĭo wyprodukowane z materiaĭów 
najwyşszej jakołci, które podczas caĭego procesu produkcji byĭy poddawane 
rygorystycznej kontroli jakołci, a następnie szczegóĭowym testom, aby móc speĭnić 
wszystkie Paįstwa wymagania w zakresie gotowania.

Prosimy Paįstwa o przeczytanie i o przestrzeganie tej prostej instrukcji, aby zapewnić 
doskonaĭe wyniki od chwili pierwszego uşycia urządzenia. Instrukcja zawiera waşne informacje 
związane nie tylko z uşytkowaniem, ale równieş z bezpieczeįstwem i konserwacją.

Podczas transportu, nasze produkty wymagają opakowania ochronnego, które będzie 
stanowiĭo skuteczne zabezpieczenie. Ze swej strony ograniczamy się do zapewnienia 
absolutnie podstawowego opakowania. Caĭe dostarczone opakowanie podlega 
recyklingowi. Paįstwo, podobnie jak my, mogą przyczynić się do ochrony łrodowiska, 
dlatego zalecamy, aby umiełcić opakowanie w przeznaczonym na ten cel pojemniku na 
odpady, który znajduje się najblişej Paįstwa domu. Nie naleşy wylewać zuşytego oleju do 
zlewu, gdyş ma to duşy wpĭyw na zanieczyszczenie łrodowiska. Zaleca się, aby zlać olej 
do zamkniętego pojemnika i przekazać go do odpowiedniego punktu zbiórki lub, z braku 
takowego, umiełcić go w koszu na łmieci (zostanie wylany do kontrolowanego łcieku i 
chociaş nie jest to najlepsze rozwiązanie, unikamy w ten sposób skaşenia wód). Paįstwa 
dzieci i Paįstwo sami będą czerpać z tego korzyłci. Przed pozbyciem się zuşytego 
urządzenia, naleşy wyĭączyć go z uşytkowania. Następnie naleşy go przekazać do punktu 
zbiórki materiaĭów podlegających recyklingowi. Adres najblişszego punktu zbiórki 
materiaĭów podlegających recyklingowi moşe zostać Paįstwu podany przez lokalną 
placówkę administracji publicznej.

WAŞNE:
Jełli mimo staraį i oczekiwaį producenta, urządzenie będzie pracować wadliwie lub nie 
będzie speĭniać wymaganych norm jakołci, prosimy jak najszybciej poinformować nas o tym. 
Gwarancja zachowuje waşnołć tylko w przypadku, gdy w mechanizmie urządzenia nie byĭy 
dokonywane şadne modyfikacje, a urządzenie byĭo uşywane zgodnie z przeznaczeniem.

Informacje o opakowaniu i 
postępowaniu ze zużytym urządzeniem
Jełli symbol ); pojawia się na tabliczce znamionowej urządzenia, naleşy postępować 
zgodnie z następującymi wskazówkami:

Pozbywanie się 
odpadów zgodnie z 
normami ochrony 
Ĺrodowiska

Odpakować urządzenie i pozbyć się opakowania zgodnie 
z normami ochrony łrodowiska.

To urządzenie speĭnia wymagania Dyrektywy 
Europejskiej 2002/96/CE o urządzeniach elektrycznych i 
elektronicznych, okrełlonej jako WEEE (waste electrical 
and electronic equipment).

Wspomniana dyrektywa okrełla ogólne zasady 
obowiązujące na obszarze Unii Europejskiej, dotyczące 
wycofania z uşycia i reutylizacji odpadów z urządzeį 
elektrycznych i elektronicznych.
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Uwagi dotyczące bezpieczeństwa
 Prosimy o uwaşne przeczytanie niniejszej instrukcji obsĭugi, 

aby przygotowywać potrawy, korzystając z tego urządzenia 
w sposób bezpieczny i skuteczny.

 Wszystkie czynnołci związane z instalacją, regulacją i 
dostosowaniem urządzenia do innego rodzaju gazu 
powinny być wykonywane przez upowaşnionego technika, 
zgodnie z obowiązującymi normami i przepisami oraz 
zarządzeniami lokalnych dostawców energii elektrycznej i 
gazu. W celu dostosowania urządzenia do zasilania innym 
rodzajem gazu, zaleca się wezwać Serwis Techniczny. 
Przed wykonaniem jakiejkolwiek czynnołci naleşy odciąć 
zasilanie elektryczne i dopĭyw gazu do urządzenia.

 Przed zainstalowaniem nowej pĭyty kuchenki naleşy 
sprawdzić, czy odpowiednie wymiary są prawidĭowe.

 Ponişsze instrukcje obowiązują wyĭącznie w przypadku 
krajów, których symbol znajduje się na urządzeniu. Naleşy 
zastosować odpowiednie instrukcje techniczne w celu 
dostosowania urządzenia do warunków uşytkowania 
obowiązujących w danym kraju.

 Urządzenie zostaĭo zaprojektowane wyĭącznie do uşytku 
domowego; niedozwolone jest jego uşytkowanie w 
zastosowaniach handlowych lub profesjonalnych. Nie 
naleşy instalować urządzenia na jachtach ani w 
przyczepach kempingowych. Gwarancja będzie waşna 
wyĭącznie w przypadku przestrzegania przewidzianego 
sposobu uşytkowania urządzenia.

 W pomieszczeniu, w którym zostanie zainstalowane 
urządzenie, naleşy obowiązkowo zapewnić sprawnie 
dziaĭający system wentylacji zgodny z obowiązującymi 
przepisami. 

 Naleşy chronić urządzenie przed silnymi przeciągami, gdyş 
w przeciwnym razie mogą zgasnąć palniki.

 Opisywane urządzenie posiada fabryczne ustawienia 
dostosowane do rodzaju gazu wskazanego na tabliczce 
znamionowej. W przypadku koniecznołci wykonania 
zmiany, proszę wezwać nasz Serwis Techniczny.

 Nie naleşy wykonywać şadnych czynnołci we wnętrzu 
urządzenia. W razie potrzeby, proszę wezwać nasz Serwis 
Techniczny.

 Przechowywać skrupulatnie instrukcje obsĭugi i montaşu, 
aby móc je przekazać razem z urządzeniem w przypadku 
zmiany jego wĭałciciela.

 Jeşeli pĭyta kuchenki posiada pokrywę szklaną, nie naleşy 
wywierać na nią zbyt duşego nacisku. W przypadku, gdy na 
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pĭycie kuchenki występuje odklejona pokrywa szklana, 
bezzwĭocznie naleşy wezwać nasz Serwis Techniczny, w 
celu wykonania naprawy lub wymiany.

 Nie naleşy wĭączać uszkodzonego urządzenia.

 Powierzchnie urządzeį sĭuşących do ogrzewania i gotowania 
nagrzewają się podczas dziaĭania, naleşy zatem zachować 
ostroşnołć przy ich uşytkowaniu. Proszę uwaşać, aby dzieci 
nie przebywaĭy w poblişu urządzenia.

 Naleşy uşywać urządzenia wyĭącznie w celu przygotowania 
potraw, natomiast nigdy w celu ogrzewania pomieszczeį.

 Tĭuszcze lub oleje podgrzane do bardzo wysokiej 
temperatury, mogą ĭatwo ulec zapaleniu. Z tego względu 
przygotowywanie potraw na tĭuszczu lub oleju, na przykĭad 
frytek, powinno być wykonywane z zachowaniem 
ostroşnołci.

 Nigdy nie polewać wodą palącego się tĭuszczu lub oleju. 
NIEBEZPIECZEĮSTWO poparzenia! Nakryć naczynie 
pokrywką w celu stĭumienia ognia i wyĭączyć strefę grzejną.

 W przypadku awarii, odciąć dopĭyw gazu i zasilanie 
elektryczne urządzenia. W celu wykonania naprawy, proszę 
wezwać nasz Serwis Techniczny.

 Nie naleşy ustawiać odksztaĭconych, niestabilnych naczyį 
na pĭytach i palnikach, aby uniknąć ryzyka ich 
przypadkowego wywrócenia.

 W przypadku zatarcia się kurka, nie naleşy go obracać, 
uşywając siĭy. Naleşy bezzwĭocznie wezwać nasz 
autoryzowany Serwis Techniczny, aby wykonaĭ naprawę lub 
wymianę elementu.

 Do czyszczenia pĭyty kuchenki nie naleşy uşywać urządzeį 
do czyszczenia parowego, poniewaş istnieje 
niebezpieczeįstwo poraşenia prądem.

 Urządzenie nie jest przeznaczone do uşytkowania przez 
osoby (w tym dzieci), które posiadają ograniczone 
zdolnołci fizyczne, sensoryczne lub umysĭowe lub które nie 
posiadają odpowiedniego dołwiadczenia lub wiedzy, z 
wyjątkiem sytuacji, gdy znajdują się pod nadzorem lub gdy 
otrzymaĭy odpowiednie instrukcje dotyczące uşytkowania 
urządzenia od osoby odpowiedzialnej za ich 
bezpieczeįstwo.

 Nie pozostawiać wĭączonego urządzenia bez nadzoru.

 Ilustracje przedstawione w niniejszej Instrukcji sĭuşą 
wyĭącznie jako przykĭad.

W PRZYPADKU NIEPRZESTRZEGANIA POWYŞSZYCH 
UWAG DOTYCZĄCYCH BEZPIECZEĮSTWA, PRODUCENT 
NIE PONOSI ŞADNEJ ODPOWIEDZIALNOŁCI.
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Prezentacja płyty kuchenki:

Palnik o mocy 
do 3 kW

Palnik o mocy 
do 1 kW

Palnik o mocy 
do 1,75 kW

Palnik o mocy do 
1,75 kW

Ruszty

Ruszty
Palnik o mocy do 
1,75 kW

Palnik o mocy 
do 1,75 kW

Palnik o mocy 
do 1 kW

Forma na tĭuszcz

Palnik o potrójnym 
wieįcu pĭomieni o 
mocy do 3,6 kW

Forma na tĭuszcz
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Palniki gazowe
Kaşde pokrętĭo posiada oznaczenie palnika, który 
obsĭuguje. Rys. 1.

W celu zapalenia palnika, naleşy nacisnąć pokrętĭo 
wybranego palnika i obrócić go w lewą stronę, aş do 
poĭoşenia iskrownika, przytrzymując go w poĭoşeniu 
maksymalnym kilka sekund, aş zapali się palnik i zwolnić 
go, regulując następnie şądane ustawienie pĭomienia. 
Jeşeli nie zapali się pĭomieį, powtórzyć czynnołć. 
Jeşeli łwiece są zanieczyszczone, iskrownik jest 
niesprawny. Naleşy zatem dbać o idealną czystołć tych 
elementów. Naleşy je czyłcić za pomocą maĭej 
szczoteczki, pamiętając, şe łwiece nie powinny być 
naraşane na silne uderzenia. 

W przypadku zgaszenia palnika podczas dziaĭania (np. 
na skutek przeciągu), urządzenie automatycznie zapala 
pĭomieį w strefie grzejnej.

Jeşeli ponowne zapalenie pĭomienia nie udaje się (np. z 
powodu resztek potrawy znajdujących się w palniku), 
dopĭyw gazu do tego palnika zostaje przerwany i zostaje 
wyemitowany sygnaĭ dŝwiękowy. Obrócić pokrętĭo 
kontrolne do poĭoşenia Ú i sprawdzić, czy moşna 
rozwiązać usterkę za pomocą tabeli na stronie 13.

Kaşda strefa grzejna jest wyposaşona w mechanizm 
zabezpieczający. Oznacza to, şe w przypadku zgałnięcia 
pĭomienia, z palnika przestaje wydobywać się gaz.

W przypadku wystąpienia nietypowych sytuacji podczas 
dziaĭania, system zabezpieczający przekaşe informację 
za pomocą sygnaĭów dŝwiękowych (patrz punkt 
Przypadki nieprawidłowego działania).

Po 6 godzinach dziaĭania, urządzenie wyĭącza się w 
sposób automatyczny. Umiełcić wszystkie pokrętĭa w 
poĭoşeniu Ú; urządzenie moşe ponownie zostać 
wĭączone. 

W celu zgaszenia palnika, obrócić pokrętĭo w prawo, aş 
do poĭoşenia Ú. 

Ta nowoczesna i funkcjonalna pĭyta kuchenki jest 
wyposaşona w kurki do stopniowej regulacji pĭomienia, 
które umoşliwiają wybranie odpowiedniego ustawienia 
między największym a najmniejszym pĭomieniem.

Zaleşnie od modelu, pĭyta kuchenki moşe być 
wyposaşona w palnik o potrójnym wieįcu pĭomieni, 
bardzo praktyczny i wygodny w celu gotowania na 
duşych patelniach do paelli oraz w chiįskim woku (do 
wszelkiego rodzaju daį azjatyckich), itd.

Rys. 1.
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Korzystanie ze sprzętu do gotowania, zasilanego gazem 
powoduje wydzielanie ciepĭa i wilgoci w pomieszczeniu, 
w którym jest on zainstalowany. Naleşy zatem zapewnić 
prawidĭową wentylację kuchni: pamiętać, aby otwory 
umoşliwiające naturalną wentylację pozostawaĭy 
niezamknięte lub zainstalować mechanizm zapewniający 
wentylację mechaniczną (okap z wyciągiem). 
Staĭe korzystanie z urządzenia moşe spowodować 
koniecznołć dodatkowej wentylacji, na przykĭad poprzez 
otwarcie okna (nie powodując przeciągów) lub 
zwiększenia mocy ewentualnej wentylacji mechanicznej.

Występowanie pĭomienia w kolorze pomaraįczowym jest 
zjawiskiem naturalnym i ma miejsce, gdy w otoczeniu 
znajduje się pyĭ, rozlaĭ się jakił pĭyn, itd.

Zabezpieczenie 
przed przegrzaniem

Pĭyta kuchenki jest wyposaşona w system 
zabezpieczenia przed ewentualnym przegrzaniem, 
mający na celu ochronę instalacji elektrycznej. W 
przypadku przegrzania wyĭącza on wszystkie palniki i 
emituje sygnaĭ dŝwiękowy.

Obrócić wszystkie pokrętĭa do poĭoşenia Ú. Odczekać, 
aş urządzenie wystarczająco ostygnie. Obecnie, moşna 
ponownie korzystać z urządzenia w zwykĭy sposób.

Zalecane Ĺrednice 
naczyń

Zaleşnie od modelu:

PALNIK MINIMALNA Ø NACZYNIA
MAKSYMALNA Ø 

NACZYNIA

Palnik o potrójnym 
wieįcu pĭomieni:

22 cm

Szybki: 22 cm 26 cm

Póĭszybki: 12 cm 20 cm

Pomocniczy: 10 cm 12 cm
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Ruszty dodatkowe: Zaleşnie od modelu, pĭyta kuchenki moşe zawierać 
dodatkowy ruszt, niezbędny do palnika o potrójnym 
wieįcu pĭomieni, stosowany w przypadku naczyį o 
łrednicy przekraczającej 26 cm, pĭyt do grillowania, 
garnków z kamionki i wszelkich gĭębokich naczyį o 
nieregularnym ksztaĭcie (chiįski wok, itd.). Rys. 2.
W przeciwnym razie, Serwis Techniczny marki posiada 
ten dodatkowy ruszt o numerze katalogowym 363300.

Ruszt "do kawy": Zaleşnie od modelu, pĭyta kuchenki 
moşe zawierać dodatkowy ruszt "do kawy", stosowany 
wyĭącznie na palniku pomocniczym w przypadku naczyį 
o łrednicy ponişej 10 cm. W przeciwnym razie, Serwis 
Techniczny marki posiada te dodatkowe ruszty "do kawy" 
o numerze produktu 184200.

Producent nie ponosi şadnej odpowiedzialnołci w 
przypadku nieuşywania lub uşywania w sposób 
nieprawidĭowy tych dodatkowych rusztów.

Rady dotyczące 
gotowania:

Niniejsze rady mają charakter orientacyjny

Rys. 2.

Bardzo mocny Mocny Łredni Sĭaby

Palnik o 
potrójnym 
wieįcu pĭomieni

Gotowanie, pieczenie, smaşenie, 
przyrumienianie, paelle, dania 
kuchni azjatyckiej (wok).

Podgrzewanie i utrzymywanie 
gorącej temperatury: dania gotowe, 
dania gotowane.

Szybki Eskalopki, befsztyk, tortilla, dania 
smaşone w gĭębokim tĭuszczu.

Ryş, beszamel, 
potrawka z 
mięsa.

Gotowanie na 
parze: ryby, 
warzywa.

Póĭszybki Ziemniaki na parze, łwieşe 
warzywa, zupy, makarony.

Podgrzewanie i utrzymywanie 
gorącej temperatury: dania 
gotowane i przygotowywanie 
delikatnych potraw duszonych.

Pomocniczy Gotowanie: dania duszone, ryş z 
mlekiem, karmel.

Rozmraşanie i 
wolne gotowanie: 
warzywa, owoce, 
mroşonki.

Topienie: masĭo, 
czekolada, 
şelatyna.
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Uwagi dotyczące obsługi podczas 
gotowania

NIE
Nie uşywać maĭych naczyį 
na duşych palnikach. 
Pĭomieį nie powinien 
dotykać bocznych łcianek 
naczynia.

Nie gotować bez przykrycia 
lub z częłciowo odsuniętą 
pokrywką, gdyş w ten 
sposób niepotrzebnie 
zuşywa się częłć energii.

Nie stosować naczyį o 
nieregularnym dnie, gdyş 
powoduje to wydĭuşenie 
czasu gotowania i 
zwiększenie zuşycia 
energii.

Nie umieszczać na palniku 
naczynia w poĭoşeniu 
niecentrycznym, gdyş moşe 
się ono wywrócić.

Nie uşywać naczyį o duşej 
łrednicy na palnikach 
znajdujących się blisko 
pokręteĭ, gdyş po 
ustawieniu w poĭoşeniu 
centrycznym na palniku 
mogą one dotknąć 
pokręteĭ i przyblişyć się tak 
bardzo, şe spowodują 
wzrost temperatury w tej 
strefie i moşliwołć 
powstania uszkodzeį.

Nie umieszczać naczyį 
bezpołrednio na palniku.

Nie umieszczać na pĭycie 
kuchenki cięşkich 
przedmiotów ani nie 
uderzać w nią cięşkimi 
przedmiotami.

TAK
Zawsze stosować naczynia 
dostosowane do 
odpowiedniego typu palnika, 
w ten sposób uniknie się 
nadmiernego zuşycia gazu i 
zabrudzenia naczyį.

Zawsze nakĭadać pokrywki 
na naczynia.

Stosować wyĭącznie garnki, 
patelnie i rondle o grubym i 
pĭaskim dnie.

Umieszczać naczynie na 
palniku w poĭoşeniu 
dokĭadnie centrycznym.

Umieszczać naczynia na 
ruszcie.

Naczynia znajdujące się na 
pĭycie kuchenki powinny być 
przestawiane z 
zachowaniem ostroşnołci.
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Podczas czyszczenia i konserwacji

Ze względu na wpĭyw wysokich temperatur, palnik o potrójnym wieįcu pĭomieni oraz miejsca 
wykonane ze stali nierdzewnej jak obrzeşe palników, forma na tĭuszcz, itd., z czasem 
zmieniają kolor. Jest to normalne zjawisko, po kaşdorazowym uşyciu naleşy oczyłcić 
wymienione elementy, stosując odpowiedni łrodek do stali nierdzewnej.

Zaleca się regularne stosowanie produktu do czyszczenia, dostępnego w naszym Serwisie 
Technicznym (kod produktu 464524).

Po umyciu rusztów, osuszyć je caĭkowicie przed ponownym uşyciem podczas gotowania. 
Obecnołć kropli wody lub wilgotnych miejsc na początku gotowania moşe spowodować 
punktowe uszkodzenia emalii.

Jeşeli ruszty pĭyty kuchenki są wyposaşone w podkĭadki gumowe, naleşy uwaşać przy ich 
czyszczeniu, gdyş mogą one odpałć, co spowoduje brak zabezpieczenia rusztu i 
porysowanie pĭyty kuchenki.

NIE
Nigdy NIE stosować 
łrodków o 
wĭałciwołciach 
łciernych, ostrych 
przedmiotów, stalowych 
zmywaków, noşy, itd., w 
celu usunięcia 
stwardniaĭych 
pozostaĭołci potraw z 
pĭyty kuchenki, rusztów, 
palników ani z pĭyt 
elektrycznych.

Jeşeli pĭyta kuchenki 
posiada pokrywę 
szklaną lub 
aluminiową, nie uşywać 
noşa, skrobaka lub 
podobnych narzędzi 
do czyszczenia 
poĭączenia z częłcią 
metalową.

NIE stosować maszyn 
czyszczących 
wytwarzających parę 
do czyszczenia pĭyty 
kuchenki, gdyş mogą 
spowodować jej 
uszkodzenie.

Nie pozostawiać 
kwałnych pĭynów (sok 
z cytryny, ocet, itd.) na 
pĭycie kuchenki.

TAK
Po ostygnięciu 
urządzenia, oczyłcić je 
przy uşyciu gąbki i wody 
z mydĭem.

Usuwać niezwĭocznie 
rozlane pĭyny, w ten 
sposób uniknie się 
wykonywania 
niepotrzebnych 
czynnołci.

W celu zachowania 
czystołci, palniki i ruszty 
powinny być okresowo 
czyszczone poprzez 
zanurzenie w wodzie z 
dodatkiem mydĭa i 
szczotkowanie szczotką z 
niemetalowym wĭosiem w 
ten sposób, aby otwory i 
rowki zostaĭy caĭkowicie 
opróşnione z 
zanieczyszczeį, dzięki 
czemu zapewnimy 
prawidĭowy pĭomieį. 
Zawsze osuszać nakĭadki 
palników i ruszty, gdy 
ulegną zmoczeniu.

Po oczyszczeniu i 
wysuszeniu palników 
sprawdzić, czy nakĭadki 
są prawidĭowo zaĭoşone 
na dyfuzor pĭomienia 
palnika.
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Przypadki nieprawidłowego działania
Sposób rozwiązania problemów w niektórych nietypowych sytuacjach 
jest bardzo prosty. Przed wezwaniem Serwisu Technicznego, naleşy 
wziąć pod uwagę następujące rady:

Co się dzieje...? Prawdopodobna przyczyna Rozwiązanie

...jełli funkcje elektryczne 
urządzenia nie dziaĭają?

-Uszkodzony bezpiecznik.

-Mógĭ "wyskoczyć" wyĭącznik 
termomagnetyczny lub 
róşnicowo-prądowy instalacji.

-Sprawdzić bezpiecznik w 
gĭównej skrzynce 
bezpieczników i wymienić go, 
jeşeli jest uszkodzony.
-Sprawdzić w gĭównej 
skrzynce wejłciowej, czy 
"wyskoczyĭ" wyĭącznik 
termomagnetyczny lub 
róşnicowo-prądowy.

...jeşeli nie dziaĭa iskrownik 
elektryczny?

-Moşliwe, şe między łwiecami 
zapĭonowymi a palnikami 
znajdują się resztki potraw lub 
pozostaĭołci po czyszczeniu.
-Palniki są mokre.

-Nakĭadki palników są 
nieprawidĭowo zaĭoşone.

-Przestrzeį między łwiecą a 
palnikiem powinna zostać 
starannie oczyszczona.

-Starannie osuszyć nakĭadki 
palników.
-Sprawdzić, czy nakĭadki 
zostaĭy prawidĭowo zaĭoşone.

...jeşeli pĭomieį w palnikach 
nie jest jednorodny?

-Poszczególne częłci palnika 
zostaĭy zaĭoşone 
nieprawidĭowo.
-Rowki wypĭywu gazu z 
palników są zabrudzone.

-Zaĭoşyć prawidĭowo 
poszczególne częłci.

-Oczyłcić rowki wypĭywu gazu 
z palników.

...jeşeli strumieį gazu wydaje 
się nieprawidĭowy lub brak 
dopĭywu gazu do palników?

- Brak gazu z powodu 
zamknięcia połrednich 
zaworów dopĭywu gazu.
-Jeşeli kuchenka zasilana jest 
gazem z butli, butla moşe być 
juş pusta.

- Otworzyć ewentualne 
połrednie zawory dopĭywu 
gazu.
-Wymienić butlę z gazem na 
peĭną.

...jeşeli w otoczeniu kuchenki 
czuć zapach gazu?

-Jeden z kurków jest otwarty.

-Moşliwy wyciek na poĭączeniu 
butli z gazem.

-Wykonać odpowiednią 
kontrolę.
-Sprawdzić, czy poĭączenie 
jest prawidĭowe.

...jeşeli gałnie jeden z 
palników i zostaje 
wyemitowany sygnaĭ 
dŝwiękowy?

-Wĭączyĭ się system 
zabezpieczający, odcinając 
dopĭyw gazu.

-Ustawić pokrętĭo palnika w 
poĭoşeniu zgaszonego 
pĭomienia. Sygnaĭ dŝwiękowy 
wyĭącza się. Moşna uşywać 
pĭyty kuchenki w zwykĭy 
sposób.
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W przypadku wezwania naszego Serwisu Technicznego, proszę podać:

Te informacje znajdują się na tabliczce znamionowej urządzenia, umieszczonej w dolnej 
częłci pĭyty kuchenki.

Warunki gwarancji
Warunki gwarancji mające zastosowanie w przypadku tego 
urządzenia to warunki ustalone przez przedstawicielstwo naszej 
firmy w kraju, w którym dokonano zakupu. W razie potrzeby, 
sprzedawca tego urządzenia moşe w kaşdej chwili dostarczyć 
szczegóĭowych informacji na jego temat. W kaşdym przypadku, 
aby skorzystać z gwarancji naleşy przedstawić dowód zakupu.
Z zastrzeşeniem prawa do wprowadzania zmian.

...jeşeli gasną wszystkie palniki 
i zostaje wyemitowany sygnaĭ 
dŝwiękowy?

-Przegrzanie pĭyty kuchenki. -Ustawić wszystkie pokrętĭa w 
poĭoşeniu zgaszonego 
pĭomienia. Sygnaĭ dŝwiękowy 
wyĭącza się. Odczekać 30 
minut przed ponownym 
uşyciem pĭyty kuchenki. W 
przypadku, gdy sygnaĭ jest 
ciągle emitowany, wezwać 
Serwis Techniczny.

...jeşeli gasną wszystkie palniki 
i zostaje wyemitowany sygnaĭ 
dŝwiękowy?

-Wykrycie ogólnej awarii. -Po upĭywie jednej minuty 
zostanie wyemitowany sygnaĭ. 
W przypadku jego braku 
naleşy wezwać Serwis 
Techniczny.
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